
ZARZĄDZENIE NR 40/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          406.535,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           406.535,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.591.206,02 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 64.741.412,89 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 47.347.837,07 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.393.575,82 zł

2) wydatki 84.866.901,40 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 44.809.851,90 zł

b) majątkowe w kwocie – 40.057.049,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 maja 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

28 477,00 39 900,00 68 377,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 265,00 39 900,00 64 165,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 265,00 39 900,00 64 165,00

801 Oświata i wychowanie 48 000,00 343 735,00 391 735,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 205 735,00 205 735,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 205 735,00 205 735,00

80104 Przedszkola 48 000,00 138 000,00 186 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 138 000,00 138 000,00

852 Pomoc społeczna 1 077 811,00 22 900,00 1 100 711,00
85216 Zasiłki stałe 130 400,00 22 900,00 153 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

128 000,00 22 900,00 150 900,00

Razem: 64 334 877,89 406 535,00 64 741 412,89

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 maja 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 571 370,00 0,00 4 571 370,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 12 500,00 0,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 11 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

28 477,00 39 900,00 68 377,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 100,00 0,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 40,60 540,60
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -40,60 359,40

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 24 265,00 39 900,00 64 165,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 39 900,00 39 900,00

801 Oświata i wychowanie 15 030 608,00 343 735,00 15 374 343,00
80101 Szkoły podstawowe 10 207 392,00 -68 929,11 10 138 462,89

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 357 214,00 -68 929,11 6 288 284,89

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 970 483,00 205 735,00 1 176 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 561 874,00 205 735,00 767 609,00

80104 Przedszkola 951 487,00 138 000,00 1 089 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 164 453,00 120 000,00 284 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 814,00 18 000,00 51 814,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 611 115,00 0,00 611 115,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 900,00 -800,00 11 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 800,00 1 100,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

96 969,00 17 700,00 114 669,00

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 031,00 1 000,00 3 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 375,00 14 200,00 66 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 433,00 2 300,00 12 733,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 426,00 200,00 1 626,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

161 041,00 51 229,11 212 270,11

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 69 198,00 41 000,00 110 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 924,00 7 820,00 20 744,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 834,00 2 409,11 4 243,11

852 Pomoc społeczna 2 248 691,00 22 900,00 2 271 591,00
85216 Zasiłki stałe 135 400,00 22 900,00 158 300,00

3110 Świadczenia społeczne 133 000,00 22 900,00 155 900,00

Razem: 84 460 366,40 406 535,00 84 866 901,40

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 maja 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 477,00 39 900,00 68 377,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 24 265,00 39 900,00 64 165,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 265,00 39 900,00 64 165,00

Razem: 16 551 306,02 39 900,00 16 591 206,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 maja 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

28 477,00 39 900,00 68 377,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 100,00 0,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 40,60 540,60

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 40,60 359,40

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 265,00 39 900,00 64 165,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 39 900,00 39 900,00

Razem: 16 551 306,02 39 900,00 16 591 206,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 40/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 39.900,00 zł na zryczałtowane diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych (§ 3030).

2)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80103 § 2030 o kwotę 205.735,00 zł z  przeznaczeniem na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (§ 4010).

3)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 138.000,00 zł z  przeznaczeniem na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (§§ 4010, 4110).

4)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 22.900,00 zł na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych (§ 3110).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
konferencję naukową pn. „Wielokulturowy Myszyniec – historia i pamięć” (§ 4300).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75109 § 4410 o kwotę 40,60 zł w celu zabezpieczenia środków na 
umowę zlecenia na transport depozytu do Archiwum Państwowego (§ 4170).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 68.928,11 zł w celu zabezpieczenia planu na 
wynagrodzenia i składki ZUS dla nauczycieli (rozdz. 80149 §§ 3020, 4010, 4110, 4120 kwota 11.700 zł oraz 
rozdz. 80150 § 4010, 4110, 4120 kwota 51.229,11 zł).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80113 § 4040 o kwotę 800,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
delegacje służbowe dla pracowników (§ 4410).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 8DDD04AE-7037-4B2F-B984-66183C08D9E6. Podpisany Strona 1




